様式第１号（第６条関係）

秩父市若者チャンス創造支援金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

秩父市長　　様

秩父市若者チャンス創造支援金の交付を受けたいので、秩父市若者チャンス創造支援金

交付要綱第６条に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　申請者

２　事業計画

団体名

構成

員数
人

 フリガナ
生年

月日
年　　月　　日  代表者の

職 ・氏 名

住所

〒 電話

番号

 メールアドレス

 事業名

 活動場所

 事業期間 令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

事業内容

３　収支計画（別紙可）

４　団体の構成員（別紙可）

５　構成員の全てが１８歳未満の場合、代表者の保護者の署名

上記のとおり申請することに同意します。

（署名）

※添付書類

①団体の活動内容等がわかる規約等

②その他参考となる資料

 項目 経費（円） 算出根拠 備考

 【収入】

 収入合計 円

 【支出】

 支出合計 円

氏名 住所

年齢

（申請日現在）
役職等